SHAPE  \* MERGEFORMAT

确认函

中诚信托有限责任公司：

根据编号2020JH0049JG01的《2020年中诚信托合生1号集合资金信托计划》（分钟寺L24/26项目），我司与北京合盛恒嘉房地产开发有限公司及北京合宏达盛企业管理有限公司共管其相关印鉴、证照，具体内容详见附件。因北京合盛恒嘉房地产开发有限公司尚未取得“不动产权证书” 、“商品房预售许可证”及销售网签秘钥、尚未制办合同专用章，待取得制办后另行交接。

特此证明。

北京康信君安资产管理有限公司

2020年6月19日
附件一：共管资料清单（北京合宏达盛企业管理有限公司）

[image: image11.png]I R —

IS 2R BAEL00L, 100029

[image: image2.jpg]ICDC HERE l Q ooszsansn | ) owo-amases | @ iHRICNISHIAMKHIAN KOS 001, ooz \

10 T
7 -
L
u o
12 RELHE ]

Tk o RTE LT e B AR, W EATESEM

f@ﬁ)\:%ﬁ _;ﬁ,ﬂ/gg&ﬁ wh1 b

on 20 5 0
2 H W '),07/1 1)

-~

8 {%”E.‘L‘}L%h%fl’-lﬁcl%ﬁﬁm&%ﬁi—ﬁ?‘%‘ﬂﬁﬁﬁﬁaﬁjﬁiﬁ%&

IR A AR, R IR 3 PR e-pa s
“ %ﬁﬂ:ﬂ; i (R P R T

2/2

e

-

e

共管资料清单（北京合盛恒嘉房地产开发有限公司）
[image: image3.jpg](@18 1257 | v | 8 s | © mssomcnimsossossnmaescunin. s |

PRAEFEA L 1 ST E R EETETHR

LR A BT S BT R A RA T I PR A

5

ER 7

Yo

&IE

LRI R4

T

FFPYFATHE

ML= FARESIE

[EH LI EE

I ATE

R TEMRIFAHE

R TIHELFIE

it ¥FATiE

TR U /SRR

10

NSRS

11

LIPS

12

BEITEAEGK

1/3

[image: image4.jpg]IC)C S E S | Qoo | 8 ooeessses | © michomionemzs b sisamt-cnom, oo
—_— - ¢

] AER4FR Hudi HE
13 NE ‘
14 ER%E
15 g g

2/3

[image: image5.jpg](O T e A POUE———
[~ [

S EREH W 55

16 RN 4

17 RREME )

&k AR LRSI GER, i ETESEN

@ﬁ)\:ﬁéﬁg/@j@ﬁ@.ﬁ% i ohy, AT
3 3

WAEN lB/L%’

SEEAM: 5050 b §

it . 15%%‘2&%%E’-Jl;’s’:@fémm%ﬁﬁﬁ#%ﬂﬁmz\ﬂﬁibﬁeﬁxﬁ
BRI R RATIE, HERSRRAE Yy PR 240 e mfEsi
& %(l%ﬂ?é )}E, (R ch 77 [ BRAE AT BT

g

附件二：已开立账户清单（北京合宏达盛企业管理有限公司）

[image: image6]
已开立账户清单（北京合盛恒嘉房地产开发有限公司）

[image: image7]
 7 / 8

[image: image1.jpg]IOCETST

Ly m—— \ B e I © RSN RN oB 00, 100z l

FRAEIEEE 1 5 E B &EFEHR
ABHCE TR A B = TF R R A M B AT B

5

ERE & TR

Ml

k- 3:3

E IR IEAR

/

BRI A

l

FF P ¥FATE

ML S ABIE

MR U &

BT )

ELFFRF  H

fo6 Joo81 726 0BS)

5
1

B

g

1/2

[image: image8][image: image9.jpg]ELFF SLARAT GE LK i B

TERAB IR 150 A W Ak ATITIA
SEAAE AR POIT PV ATE B

01

e FELT 2 [ [ JE WAk AR R
i .rlilm&miﬂk;gg%m@um;;-:r'm 110501715200{)(}()0% WA A K S 2020402012711 i
S | pEmam e i | 0P 1069800000007 ek | 202040611181 3

) 1. AT IFSLEATERI L Lo
PR YNVET TN S RIS P74 BT AN B RUTLE SR . A AN
3, FERNFTSEE RS EARRK P TF AT SRAAE NI F‘?’FF’MA)\B&iﬁ/ﬁ&iﬂﬂ}ﬂl&)\h‘;iﬁﬁﬁiﬁ]dﬂ:ﬁfﬂﬁiﬁﬁfk‘ﬁrf‘h’dﬁﬂmﬁ&.
1. AR =R, —BERA R, I RITEE — ke A BT 2 AT AR

T

[image: image10.jpg]ELFFIL AT GBI TR

FRNEH htmmmmrzﬁﬁﬂmﬂ

BRI ST TERES 1000247449301
@rem

s &R FFe B

i

MR FePRITEH &
AR BRI ALRAEH AT l1105016658000000069% BAERES 2020405 A21H

AR 1. TN BT LB AT, FHRAAE,
2. FROABHMER. SR DA BRI AR SORBRE, .

3. EHRATREBEBKERI T T Q»*ﬁmF%Flﬁ}\ﬁéﬁﬁﬂmmﬁ)\%ﬁﬁﬁiﬁlﬂﬁl
4 KEE—R=H, —REKARE, —BRSRTEE —Eeh A\ RGHT LS TR